[image: image1.png]g

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от  14.06.2017
	№   335-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в Административный регламент
«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Пучежского городского поселения».
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Ивановской области от 01.10.2012 № 65-ОЗ "О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа исполнительной власти Ивановской области, осуществляющего региональный государственный жилищный надзор, с органами муниципального жилищного контроля", постановлением Правительства Ивановской области от 09.11.2011 № 403-п "Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в муниципальных образованиях Ивановской области"
п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение №1 Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Пучежского городского поселения»,  утвержденного постановлением администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 06.07.2016      № 372-п, изложить в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Управления городского хозяйства и ЖКХ района, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного
 контроля на территории Пучежского городского поселения:
-Начальник управления городского хозяйства и ЖКХ района;

-Заместитель начальника управления;
-Начальник отдела ЖКХ района;
-Ведущий специалист по вопросам ЖКХ района;
-Главный специалист по имуществу и жилищным вопросам;
-Главный специалист по благоустройству и дорожному хозяйству.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Пучежского муниципального района                                 Н.Ф.Ершов